



TØMRERFIRMAET STEN JEN- SEN A/S

**Korskildemark 4
2670 Greve**

CVR-nr. 12 20 50 74

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17. december 2021

Torben Thomasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	18
Balance pr. 30. september 2021	19
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	TØMRERFIRMAET STEN JENSEN A/S Korskildemark 4 2670 Greve Telefon: +4546152651 CVR-nr.: 12 20 50 74 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 8. juni 1988 Hjemsted: Greve
Bestyrelse	Torben Thomasen, formand Nick Ylsø Aagren Larsen Mads Pedersen René Eichhorst
Direktion	René Eichhorst, adm. direktør
Revision	AGENDA Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammeltorv 6 1457 København K
Advokat	ADVODAN Glostrup
Pengeinstitut	SPAREKASSEN KRONJYLLAND
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Sten Jensen Gruppen A/S Koncernrapporten for Sten Jensen Gruppen A/S kan rekvireres på følgende adresse: Korskildemark 4 2670 Greve

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	183.641	163.488	150.965	119.171	75.172
Bruttofortjeneste	37.252	44.632	47.696	35.929	24.734
Resultat før af- og nedskrivninger	9.381	18.044	20.882	8.619	8.155
Resultat før finansielle poster	9.286	18.001	20.866	8.564	8.039
Resultat af finansielle poster	-440	-622	-732	-636	-240
Årets resultat	6.857	13.474	15.611	6.416	6.023
Balance					
Balancesum	49.171	51.443	41.553	37.533	23.957
Investering i materielle anlægsaktiver	-331	-151	-142	-56	0
Egenkapital	21.117	24.260	19.786	9.675	6.935
Antal medarbejdere	69	68	78	82	50
Nøgletal					
Bruttomargin	20,3%	27,3%	31,6%	30,1%	32,9%
Overskudsgrad	5,1%	11,0%	13,8%	7,2%	10,7%
Afkastningsgrad	18,5%	38,7%	52,8%	27,9%	40,9%
Soliditetsgrad	42,9%	47,2%	47,6%	25,8%	28,9%
Forrentning af egenkapital	30,2%	61,2%	106,0%	77,3%	107,7%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2016/17. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tømrerfirmaet Sten Jensens væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed, bestående af både fag-, hoved- og totalentrepriser.

Vores ekspertise er at drive virksomheden på baggrund af en kombination af kvalitetshåndværk og moderne ledelse, baseret på høj grad af digitalisering og brug af data.

Vores spidskompetencer er inden for butiks- og ejendomsrenovering. Tømrerfirmaet Sten Jensen har stolte traditioner for erhvervsopgaver og har gennem flere år bygget mange butikker og renoveret mange erhvervsjendomme.

Vi udfører i udgangspunktet ikke opgaver for private, men udfører ved lejlighed opgaver som forsikringsskader, vinduesudskiftninger, tilbygninger og andre traditionelle opgaver.

Tømrerfirmaet Sten Jensen har valgt fortsat at have fokus på større entrepriser end tidligere, dog indenfor en beløbsmæssigt fastsat maksimum ramme. Af sådanne kan for det forløbne regnskabsår nævnes hovedentrepriser på ombygning af en række større domicilejendomme for prominente kunder, totalentreprise på en række opgaver, herunder bl.a. totalrenovering af en skole. Dertil kommer en lang række af renoveringer af detailkædebutikker og erhvervslejemål til kontor, som er to af vores store specialeområder.

Tømrerfirmaet Sten Jensen er endvidere medlem af Dansk håndværk Garantiordningen, som betyder, at virksomheden er forpligtet til at levere godt og solidt håndværksarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 6.857.463, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 21.117.410.

Regnskabsåret 2020/21 har været påvirket af positiv vækst i omsætningen, men tillige en markant større negativ påvirkning af COVID-19 pandemien, end først antaget. Særligt de markante stigninger i priserne på materialer, samt den generelle mangel på kvalificeret arbejdskraft, er to faktorer, der har påvirket regnskabsåret markant.

Ledelsen er tilfreds med resultatet, under hensyntagen til de ekstraordinære omstændigheder, der har påvirket perioden.

Resultatet i 2020/2021 lyder på t.kr. 6.857, hvilket er et fald sammenlignet med regnskabsåret 2019/2020, hvor resultatet lød på t.kr. 13.474. Forventningen for regnskabsåret 2021/2022 er at resultatet kommer til at lyde på t.kr. 9.000-11.000 og omsætningen kommer til at lyde på t.kr. 175.000-185.000.

Ledelsesberetning

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Tømrrerfirmaet Sten Jensen forventer at fastholde aktivitet og lønsomhed i det kommende år. Tømrrerfirmaet Sten Jensen forventer ikke at aktiviteten øges væsentligt i det kommende år ovenpå nogle kraftige vækstår.

Ledelsen har på et tidligt tidspunkt fastlagt nogle fremtidige finansielle styringsmål for virksomheden, der skulle opnås indenfor de kommende år.

Disse styringsmål omfatter:

- Overskuds grad på 12 % (pt. 5,1 %)
- Soliditets grad på 25 % (pt. 42,9%%)

Ledelsen vil i det kommende år arbejde målrettet på at øge overskudsgraden. Ledelsen mener, at de fastlagte styringsmål er robuste og vil sikre virksomhedens vækst og en positiv likviditetsudvikling, uanset de aktuelle konjunkturer.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

I lighed med tidligere år er de usikre faktorer ifht. fremtiden især knyttet til effektiv styring af de enkelte tilbud og entrepriser, prisudviklingen på materialer og underentreprenører, lønudviklingen samt kundernes betalingsevne. Hertil kommer tillige usikkerheder på alle parametre knyttet til den aktuelle verdenspandemi med COVID 19 og nye mutationer heraf. Forventningerne er i denne forbindelse baseret på uændret niveau i forhold til 2020/21.

Tømrrerfirmaet Sten Jensen forventer ikke at COVID-19 vil have yderligere betydning, af væsentlig karakter, for indtjeningen i 2021/22, dog med det forbehold, at ledelsen fortsat har svært ved at forudsige følgesvirkningerne COVID-19 hos kunder, leverandører og arbejdsstyrken, som kan påvirke selskabets indtjening.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Tømrrerfirmaet Sten Jensen er 'Code of Care-godkendt af Greve kommune, hvilket betyder at vi tager ekstra socialt ansvar.

Vi har i mange år været godkendt til at uddanne tømrrerlærlinge, og sætter en ære i dette. I det seneste år har vi uddannet 4 lærlinge, og i gennemsnit haft 20 lærlinge ansat. En del blev tilbudt ansættelse i virksomheden, ligesom der løbende blev ansat nye lærlinge. Tømrrerfirma Sten Jensen prøver at skabe en bred kreds af medarbejdere. Vi ligger således i vores ansættelser vægt på at kvalificerede medarbejdere vurderes lige, uden hensyn til køn, alder, etnicitet, religion eller eventuelle handicap.

Ledelsesberetning

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Tømrerfirmaet Sten Jensen har opbygget enkle og effektive systemer til miljøledelse og til sikring af, at miljøkrav overholdes.

I Tømrerfirmaet Sten Jensen er vi meget opmærksomme på bæredygtighed og de konsekvenser vores valg af materialer har, også efter at materialerne forlader vores hænder. Der kan være konsekvenser ved indbygningen, men også når materialerne om mange år igen skal bortskaffes. Tømrerfirmaet Sten Jensen har også fokus på de færdige konstruktioners energimæssige konsekvenser. Det kan være damptæthed eller det samlede energiregnskab.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat x 100}}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster x 100}}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster x 100}}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo x 100}}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Nettoomsætning		183.640.923	163.488.432
Andre driftsindtægter		2.171.276	2.123.392
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		140.425.229	113.814.516
Andre eksterne omkostninger		<u>-8.135.087</u>	<u>-7.165.149</u>
Bruttoresultat		37.251.883	44.632.159
Personaleomkostninger	1	<u>-27.871.043</u>	<u>-26.587.928</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		9.380.840	18.044.231
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-77.138	-31.571
Andre driftsomkostninger		<u>-17.400</u>	<u>-11.333</u>
Resultat før finansielle poster		9.286.302	18.001.327
Finansielle indtægter	3	24.507	32.109
Finansielle omkostninger	4	<u>-464.871</u>	<u>-654.413</u>
Resultat før skat		8.845.938	17.379.023
Skat af årets resultat	5	<u>-1.988.475</u>	<u>-3.905.322</u>
Årets resultat		<u>6.857.463</u>	<u>13.473.701</u>
Resultatdisponering	6		

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.924	140.464
Materielle anlægsaktiver	7	<u>196.924</u>	<u>140.464</u>
Deposita	8	67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>264.424</u>	<u>207.964</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.004.169	348.954
Varebeholdninger		<u>1.004.169</u>	<u>348.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.708.276	45.097.876
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	0	1.412.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.571.495	2.529.626
Andre tilgodehavender		812.890	1.265.874
Periodeafgrænsningsposter	10	665.827	479.837
Tilgodehavender		<u>47.758.488</u>	<u>50.786.111</u>
Værdipapirer		100.000	100.000
Værdipapirer		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger		<u>44.132</u>	<u>465</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.906.789</u>	<u>51.235.530</u>
Aktiver i alt		<u>49.171.213</u>	<u>51.443.494</u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.759.947	13.759.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.857.463	10.000.000
Egenkapital	11	<u>21.117.410</u>	<u>24.259.948</u>
Hensættelse til udskudt skat	12	805.008	777.745
Hensatte forpligtelser i alt		<u>805.008</u>	<u>777.745</u>
Anden gæld		0	412.273
Langfristede gældsforpligtelser	13	<u>0</u>	<u>412.273</u>
Banker		569.730	943.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.005.165	13.382.038
Forudfakturering igangværende arbejder	9	388.320	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.045.097	1.187.279
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.961.212	4.431.632
Anden gæld		5.279.271	6.049.233
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.248.795</u>	<u>25.993.528</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.248.795</u>	<u>26.405.801</u>
Passiver i alt		<u>49.171.213</u>	<u>51.443.494</u>
Leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Nærtstående parter og ejerforhold	17		
Oplysning om dagsværdi	20		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	13.759.947	10.000.000	24.259.947
Betalt ordinært udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6.857.463</u>	<u>6.857.463</u>
Egenkapital 30. september 2021	<u>500.000</u>	<u>13.759.947</u>	<u>6.857.463</u>	<u>21.117.410</u>

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat		6.857.463	13.473.701
Reguleringer	18	2.343.043	4.506.255
Ændring i driftskapital	19	<u>3.655.762</u>	<u>-8.404.059</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		12.856.268	9.575.897
Renteindbetalinger og lignende		24.507	32.109
Renteudbetalinger og lignende		<u>-464.872</u>	<u>-654.413</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		12.415.903	8.953.593
Betalt selskabsskat		<u>-4.431.632</u>	<u>-4.482.538</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		7.984.271	4.471.055
Køb af materielle anlægsaktiver		-331.289	-151.154
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	-67.500
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>360.625</u>	<u>206.530</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		29.336	-12.124
Regulering gæld/tilgodehavende til tilknyttede virksomheder		2.815.949	1.378.384
Regulering gæld/tilgodehavende til kapitalinteresser		0	125.000
Indfrosne feriepenge		-412.273	366.007
Betalt udbytte		<u>-10.000.000</u>	<u>-9.000.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-7.596.324	-7.130.609

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 (Fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Ændring i likvider		417.283	-2.671.678
Likvide beholdninger		465	2.701.939
Værdipapirer		100.000	0
Kassekredit		-943.346	-873.142
Likvider 1. oktober 2020		<u>-842.881</u>	<u>1.828.797</u>
Likvider 30. september 2021		<u>-425.598</u>	<u>-842.881</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		44.132	465
Værdipapirer		100.000	100.000
Kassekredit		<u>-569.730</u>	<u>-943.346</u>
Likvider 30. september 2021		<u>-425.598</u>	<u>-842.881</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	24.622.594	23.511.603
Pensioner	2.165.393	2.147.850
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.083.056</u>	<u>928.475</u>
	<u>27.871.043</u>	<u>26.587.928</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:		
Direktion	0	1.087.272
Ledelsen	<u>608.388</u>	<u>0</u>
	<u>608.388</u>	<u>1.087.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>69</u>	<u>68</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>77.138</u>	<u>31.571</u>
	<u>77.138</u>	<u>31.571</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.617
Andre finansielle indtægter	<u>24.507</u>	<u>10.492</u>
	<u>24.507</u>	<u>32.109</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.333	60.000
Andre finansielle omkostninger	<u>431.538</u>	<u>594.413</u>
	<u>464.871</u>	<u>654.413</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	805.008	777.745
Regulering af udskudt skat tidligere år	-777.745	-1.170.805
Sambeskatningsbidrag	<u>1.961.212</u>	<u>4.298.382</u>
	<u>1.988.475</u>	<u>3.905.322</u>
6 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	6.857.463	10.000.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>3.473.701</u>
	<u>6.857.463</u>	<u>13.473.701</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020	434.647
Tilgang i årets løb	331.289
Afgang i årets løb	<u>-216.091</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>549.845</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	294.184
Årets afskrivninger	77.137
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-18.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>352.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>196.924</u></u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2020	<u>67.500</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>67.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>67.500</u></u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	33.658.890	29.500.464
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-34.047.210</u>	<u>-28.087.566</u>
	<u>-388.320</u>	<u>1.412.898</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	1.412.898
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-388.320</u>	<u>0</u>
	<u>-388.320</u>	<u>1.412.898</u>

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, leasing, abonnementer og vægtafgift.

11 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
12 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	777.745	1.170.805
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	27.263	-393.060
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	805.008	777.745
Materielle anlægsaktiver	35.762	10.570
Igangværende arbejder for fremmed regning	622.765	661.611
Periodeafgrænsningsposter	146.481	105.564
	805.008	777.745

Udskudt skat omfatter igangværende arbejde for fremmede regning, periodeafgrænsningsposter samt materielle aktiver.

13 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	412.273	0	0	0
	412.273	0	0	0

14 Leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.201.893	1.226.139
Mellem 1 og 5 år	2.260.672	1.857.953
	3.462.565	3.084.092
Lejeforpligtelser	675.000	675.000

Noter

15 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sten Jensen Gruppen A/S og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende i Sparkassen Kronjylland har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer og varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) stort t.kr. 1.500. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte fordringer og varelager er t.kr. 42.929

Arbejdsgarantier stillet via Tryg overfor kunder udgør pr. 30.09.2021 t.kr. 7.237

Arbejdsgarantier stillet via Atradius overfor kunder udgør pr. 30.09.2021 t.kr. 9.255.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Selskabet har stillet kryds kaution over for Sparkassen Kronjylland for deres tilgodehavende hos Sten Jensen Gruppen A/S.

17 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Selskabet Sten Jensen Gruppen A/S har bestemmende indflydelse i selskabet.

Transaktioner

Salg af varer og ydelser hos tilknyttede virksomheder TDKK 2.241 er sket på markedsvilkår. Køb af varer og ydelser hos tilknyttede virksomheder TDKK 28.895 er sket på markedsvilkår.

18 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Finansielle indtægter	-24.507	-32.109
Finansielle omkostninger	464.871	654.413
Af- og nedskrivninger	-85.796	-21.371
Skat af årets resultat	1.988.475	3.905.322
	<u><u>2.343.043</u></u>	<u><u>4.506.255</u></u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
19 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-655.215	238.136
Ændring i tilgodehavender	5.069.492	-14.592.984
Ændring i leverandører mv.	-758.515	5.950.789
	<u>3.655.762</u>	<u>-8.404.059</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
20 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Værdipapir under omsætningsaktiver består af garantindsud i banker, der er indregnet til balancedagens kursværdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Eichhorst

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-172725461567
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 08:55:45
Underskrevet med NemID

René Eichhorst

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-172725461567
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 09:40:45
Underskrevet med NemID

Mads Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-201213837646
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 12:15:19
Underskrevet med NemID

Nick Ylsø Aagren Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-921203230158
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 09:45:01
Underskrevet med NemID

Torben Thomasen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-156626656833
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 10:27:35
Underskrevet med NemID

Zeljko Andjelic

Som Revisor NEM ID
RID: 1252566697500
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 10:47:15
Underskrevet med NemID

Torben Thomasen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-156626656833
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 11:05:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5ec4d1a8qkY246434820